
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/napichovatka-mravenci-20-ks-cerna/

Napichovátka Mravenci 20 ks - černá

Kód zboží: DZ681
Značka: Kikkerland

Popis:
Máte rádi oslavy a párty večírky? Líbí se vám nejvíce, když pořádáte oslavu nebo večírek
vy, a díky tomu můžete ukázat svoji vynalézavost známým nebo kolegům z práce? Oživte
párty pomocí lezoucích mravenců po talíři. Budou nosit jídlo, aniž by ho odnesli pryč.
Zvětšená verze napichovátek ve tvaru mravenců je skvělou alternativou k obyčejným a
nijak nezajímavým napichovátkům na jednohubky a další zákusky.

Pobavte vaše hosty při příštím setkání a nasaďte jim brouka do hlavy otázkou, zda jsou
mravenci skuteční nebo jde pouze o nehybné pomocníky. Párty mravenci pobaví zejména
malé děti, každopádně i pro dospělé to může být velké překvapení.

Parametry:
• Materiál: plast
• Rozměry (cm): 5,6 x 4,5 x 4
• Balení: 20 ks

Fotky:

https://darcik.cz/napichovatka-mravenci-20-ks-cerna/



	Napichovátka Mravenci 20 ks - černá

